
Baancompetitie Utrecht #2 - Utrecht 13-10-2024

Utrecht C3

Waterman sport baancompetitie BVU

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Lars Haringsma Utrecht 20,1R151 30

2 Joost van Kalsbeek Utrecht 19Z5 30

3 Ard Klompe Utrecht 18R8 30

4 Miranda van den Akker Nijkerk 17Z18 30

5 Jaap van der Mei Utrecht 16B67 30

6 Dirk van Arkel IJsselstein 15Z17 30

7 Loek ter Hart Vleuten 14B9 30

8 Jaap Hassink Den Dolder 13Z4 30

9 Corina van der Lei Utrecht 12R21 30

10 Johan Wilbrink Garderen 11B35 30

11 Jacco Griffioen Westbroek 10B49 30

12 Hein Meeuwis Nieuwegein 9R9 30

13 Peter van Weeghel Bussum 8R22 30

14 Victor van der Have Utrecht 7R148 30

15 Willeke Koers Utrecht 6Z6 30

16 Harm van den Corput De Bilt 5Z3 30

17 Jan van der Sluis Bunnik 4Z175 30

18 Midas Harteveld Gouda 3R150 30

19 Ben van Sligtenhorst Maartensdijk 2Z168 30

20 Sophie van Oosterom Bodegraven 1W56 30

21 Ruud van Dam Driebergen-RijsenburgR61 30

22 Ilse Kolmer NieuwkoopW7 30

23 Joris Stevers BilthovenB31 30

24 Rick van der Rijst HoutenZ1 30

25 Nanne Kabel AmersfoortZ104 30

26 Johan Kunnen GoudaB12 30

27 Rini van Veen CulemborgZ9 30

28 Kees Versluis SoestB173 30

29 Jerry Weldam NieuwegeinB153 30

30 Jan Heeres PuttenB3 30

31 Malou van Slobbe UtrechtZ200 30

32 Sonia Schipper UtrechtR15 30

33 Gerrit Roodhart TienhovenZ23 30

34 Levi Arts AmersfoortR149 30

35 Carlien Erlings Driebergen-RijsenburgZ269 30

36 Joop ten Brink BreukelenZ185 30

37 Jos de Bruijn HarmelenZ187 30

38 Diede Wallet NijkerkR145 30

39 Bart Dikken UtrechtR147 29

13-10-2024 20:22:56 1 van 130rnd 12km 00:19:19uur (gem. 38,6sec) 37,3km/h



Baancompetitie Utrecht #2 - Utrecht 13-10-2024

Utrecht C3

Waterman sport baancompetitie BVU

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Victor van der Have UtrechtR148

2 Midas Harteveld GoudaR150

3 Sophie van Oosterom BodegravenW56

13-10-2024 20:22:57 1 van 130rnd 12km 00:19:19uur (gem. 38,6sec) 37,3km/h



Baancompetitie Utrecht #2 - Utrecht 13-10-2024

Utrecht C3

Waterman sport baancompetitie BVU

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Lars Haringsma 30 0R151 19:19.313 33.14435.031

2 Joost van Kalsbeek 30 0Z5 19:19.899 33.37135.792

3 Ard Klompe 30 0R8 19:20.779 35.09337.355

4 Miranda van den Akker 30 0Z18 19:20.800 34.68035.282

5 Jaap van der Mei 30 0B67 19:21.042 35.92737.503

6 Dirk van Arkel 30 0Z17 19:21.188 36.13337.549

7 Loek ter Hart 30 0B9 19:21.292 32.97434.996

8 Jaap Hassink 30 0Z4 19:21.684 34.38134.381

9 Corina van der Lei 30 0R21 19:21.905 34.55234.552

10 Johan Wilbrink 30 0B35 19:21.976 35.18635.186

11 Jacco Griffioen 30 0B49 19:22.666 35.30735.545

12 Hein Meeuwis 30 0R9 19:22.985 34.63134.631

13 Peter van Weeghel 30 0R22 19:23.008 32.98235.731

14 Victor van der Have 30 0R148 19:23.121 34.39634.769

15 Willeke Koers 30 0Z6 19:23.224 34.65535.292

16 Harm van den Corput 30 0Z3 19:23.424 35.33735.337

17 Jan van der Sluis 30 0Z175 19:23.448 34.81335.230

18 Midas Harteveld 30 0R150 19:23.516 32.39336.851

19 Ben van Sligtenhorst 30 0Z168 19:23.585 34.37435.241

20 Sophie van Oosterom 30 0W56 19:23.822 34.71937.694

21 Ruud van Dam 30 0R61 19:23.886 33.19336.409

22 Ilse Kolmer 30 0W7 19:24.019 35.04835.048

23 Joris Stevers 30 0B31 19:24.238 34.11436.238

24 Rick van der Rijst 30 0Z1 19:24.594 35.33935.339

25 Nanne Kabel 30 0Z104 19:25.164 35.43336.022

26 Johan Kunnen 30 0B12 19:26.583 34.93537.582

27 Rini van Veen 30 0Z9 19:27.035 35.73236.839

28 Kees Versluis 30 0B173 19:27.239 35.92436.768

29 Jerry Weldam 30 0B153 19:27.274 34.55537.607

30 Jan Heeres 30 0B3 19:27.524 35.85836.579

31 Malou van Slobbe 30 0Z200 19:27.646 36.02437.517

32 Sonia Schipper 30 0R15 19:28.142 35.92838.582

33 Gerrit Roodhart 30 0Z23 19:28.798 35.87038.071

34 Levi Arts 30 0R149 19:31.988 36.01739.835

35 Carlien Erlings 30 0Z269 19:34.361 35.97039.646

36 Joop ten Brink 30 0Z185 19:34.512 35.65341.647

37 Jos de Bruijn 30 0Z187 19:38.844 35.99546.485

38 Diede Wallet 30 0R145 19:41.306 35.87649.213

39 Bart Dikken 29 0R147 18:56.918 34.85441.488

40 Maarten Slob 23 0Z285 15:42.413 34.67341.751

41 Jack Schoenmakers 23 0Z199 15:42.579 37.54842.059

42 Lisa Brandt 22 0W31 14:35.394 35.82750.431

43 Johan de Heer 22 0R156 14:36.779 36.15353.973

44 Manon Scholte 22 0Z69 15:15.566 35.99051.012

45 Joris Matthee 21 0Z288 15:08.624 35.92945.332

46 Stijn Visser 21 0Z15 15:23.955 36.01851.168

47 Jorinde van den Akker 21 0Z58 15:37.429 35.86850.493

48 Jip van Montfort 20 0R127 13:01.901 34.93943.575

49 Brennan Kwakernaak 20 0B126 15:45.060 36.02255.782

50 Anke de Groot 17 0B148 11:53.304 36.01955.794

51 Jasper Kroeger 15 0B15 10:19.620 36.61242.029

13-10-2024 20:22:57 1 van 130rnd 12km 00:19:19uur (gem. 38,6sec) 37,3km/h



Seizoen: 2024-25 Baan Utrecht C3 - Waterman sport baancompetitie BVU t/m wedstrijd  2 (13-1

pos nr naam aft pnt1 2

Tussenklassement

Loek ter Hart 32B91 18 14

Joost van Kalsbeek 27Z52 8 19

Jaap Hassink 24Z43 11 13

Hein Meeuwis 23R94 14 9

Dirk van Arkel 22Z175 7 15

Miranda van den Akker 21Z186 4 17

Lars Haringsma 20,1R1517 20,1

Moully Delfgaauw 20,138 20,1

Victor van der Have 2049 13 7

Jan van der Sluis 19Z17510 15 4

Mark van der Staaij 19R12511 19

Ard Klompe 18R812 18

Luna Immerzeel 17W5713 17

Jaap van der Mei 16B6714 16

Janneke Hennipman 16W5315 16

Corina van der Lei 12R2116 12

Ben van Sligtenhorst 12Z16817 10 2

Diede Wallet 12118 12

Johan Wilbrink 11B3519 11

Willeke Koers 11Z620 5 6

Jacco Griffioen 10B4921 10

Hanna Jonker 9B4722 9

Peter van Weeghel 8R2223 8

Johan Kunnen 6B1224 6

Harm van den Corput 5Z325 5

Sophie van Oosterom 4W5626 3 1

Midas Harteveld 3627 3

Arthur van der Kruijf 2B19728 2

Sonia Schipper 1R1529 1

13-10-2024 20:22:57 1 van 1



Baancompetitie Utrecht #2 - Utrecht 13-10-2024

Utrecht C3

Waterman sport baancompetitie BVU

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Jerry Weldam RP-57147B153 Nieuwegein

Lisa Brandt HV-95495W31 Utrecht

Harm van den Corput NF-59765Z3 De Bilt

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Kees Versluis SG-84070B173 Soest

Lisa Brandt LK-93048W31 Utrecht

Gerrit Roodhart LK-01978Z23 Tienhoven

13-10-2024 20:22:58 1 van 1


